000 "TMpomcaHTeXPEeMOHT" MNHH: 5249053458
O3epxuHck, yrmua Yanaesa, gom 80 OINPH: 1025201742906

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

HWXEMOPOLOCKAS OBJIACTb, P-H. BOTIOOAPCKWUU, M. HOBOCMOJIMHCKUMU, Y. TAHKOBAS, IOM 8

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 14.04.2016
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2015
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2015

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 97484,49 pyo.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 697087,62 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 522815,71 py6.

9. - 3a TeKyLLUI PEMOHT 69708,76 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 104563, 14 py6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 720279,90 py©.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 720279,90 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 720279,90 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

lMepexoasiLLe OCTaTKN AEHEXHbLIX CPEACTB (Ha KoHeL
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3aporkeHHOCTL NoTpebuTenen (Ha KoHeL, Neproaa): 74292,21 py®6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaGoTbl Mo cogepxaHuio M PEMOHTY 060PYA0BaHMSA Y CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecrneyeHmsl, BXOAsLLYIX B COCTaB
VMYLLECTBA B MHOTOKBapPTUPHOM AOME

PaGoTs! No conepxaHnio U PeMOHTY 060pYA0BaHUS Y CUCTEM UHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO
obecneyeHms, BXOOSALLMX B COCTAB UMYLLLECTBA B MHOrOKBapTMPHOM AoMe

ogoBas daKTMyeckasn
2. roumocTs pabor (yoryr) 346708,00 py6.

21. HanwveHoBaHue paboTbl

23, HameroBahvie paGots! (ycryrm),

" BbINONHAEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaerna MoproToska cucTeme! LlO K snme

MeproaMYHOCTL BBINOMHEHMS
2. paboT (OkazaHus ycryr) ViHan
25. EpvHvua navepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHust 10,07 py6.

23, HavmeroBatvie paGots! (ycryrm),

BbINOMHAEMOM B paMKax YKasaHHOro pasaera Peua 3anopHoi apMaTypol

Meproan4HOCTL BLINONHEHNS
2. paboT (Oka3aHus ycryr) Vivas
25. EavHvua nsmepeHmns LUT.

26. CroumMocTb Ha ef. U3MepeHust 722,40 py®6.
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26.
PaboTbl Mo COAEPXAHMIO N PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3MIEMEHTOB (HECYLLMX KOHCTPYKLIMIA M HEHECYLLKMX KOHCTPYKLIIA)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MEepeHUs

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamveHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua nsmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarmre paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHnsi
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efl. M3MepeHs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTL BbIMNOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHvua navepeHns

CroumMocTs Ha ef. nm3MepeHna

MHOIokKBapTUpPHbIX AOMOB

21.

22.

23.

HavmeHoBaHre paboTbl

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavnvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

BameHa 1py6 XBC, [BC, LIO

Mo mepe Heobxogmmoc

M.
556,39 py0.

JIukBnoaumsa Bo3ayLLHBIX NPOGOK

Mo mepe Heobxoammoc

LUT.
1,25 py®.

BpemeHHas 3aaenka TpeLLH TpyGonposoaa

Mo mepe HeobxoamMmocm

LUT.
23,71 py6.

CmeHa KpaHoB

Mo mepe HeobxoamMmocm

LT,
168,33 pyb6.

Ocmotp cuctem XBC, BC, LO, kaHarmsaumm

Mo mepe Heobxoammocm

KB. M
9,52 py6.

[Mopava nuTaHusa Ha kBappy

Mo mepe Heobxogmmoc

LUT.
123,00 py6.

YcTaHoBKa gativka

Mo mepe HeobxogmMmoc

L.
555,60 py6.

CMeHa 3aMKOB 3IIEKTPOLLUTOBBIX

Mo mepe HeobxogmMmoc

LUT.
293,50 py6.

3ameHa namn HakanBaHus

o mepe HeobxoamMmocm

LUT.
20,89 py6.

OCMOTp 3MeKTpOoCceTeN 1 3reKTPoobopyA0BaHNS

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
0,92 py6.

PaBoTbI o conepaHinio 1 PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3TIEMEHTOB (HECYLLIMX KOHCTPYKLMIA
1 HEHECYLLIMX KOHCTPYKLIA) MHOMOKBapTVPHBIX [OMOB

12407,00 py6.

epmeizauma TpelmH dacaga
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26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

MeproaM4HOCTL BbIMNOSHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMocTb Ha ef. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus yCryr)

EQvHuiua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHuua uamepermst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHe paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efl. M3MepeHrs

Mo mepe HeobxoamMmocm
M.
338,67 pyb.

YcTaHoBKa Tabrmyek

Mo mepe Heobxoammocm

LT,
130,75 pyb.

PeMOHT LUTyKaTypKy NoTorKa

Mo mepe HeobxogmMmoc

KB. M
478,00 py®.

PemoHT wnaknesku dacana

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
53,50 py6.

OCMOTPLI KPOBMW, AEPEBAHHBIX 1 KAMEHHBIX KOHCTPYKLIMIA, OKPacki BHyTPEHHel 1
Hapy>XHOW, LUTYKaTypKV BHYTPEHHEN U HAPY>KHOM

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
2,90 py6.

YCTPONCTBO LIEMEHTHBIX CTSKEK

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
85,00 py6.

PaboTbl no coepPXXaHN 3eMENTbHOIo ydacTtka C arieMeHTaMun o3eneHeHna 1 6naroyCTp01710TBa, WHbIMKN OO beKTaMMU,
npeagHa3Ha4eHHbIMU O O6CJ'Iy)KVIBaHVI$| M 3KcnyatTaum MHOrokBapTUpHOro gomMa

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

HavmeHoBaHve paboTbl
"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTs Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHSEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTL BLIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CroMMocTb Ha ef,. M3MEPEHUs

HavmvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

PafoTbI Mo conepxaHiio 3eMENLHOMO YHacTKa C drieMeHTaMn O3eSIeHeHs! 1
GriaroyCTpoICTBa, MHBIMU 0BLEKTaMM, MPeaHasHaYeHHbIMM A 0BCITy)KMBAHUS 1
3KCMIyaTaLm MHOMOKBapTUPHOMO JoMa

152931,00 py6.
YBopKa KOHTEeMHepHOM NroLLaaKu 1 NPUaOMOBOV TEPPUTOPUN B 3UMHUIA NepUos,

ExxemecsuHo

KB. M
0,67 py0.

YBopka KOHTEeHEepHOI NIoLL,aaKku 1 NPUOMOBOM TEPPUTOPIN B TEMNbIM Nepros
ExemecsuHo

KB. M
0,22 py6.

BbikaluvBaHue rasoHoB

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
2,15 py6.

Morpyska mycopa
Mo mepe HeobxoamMmocm

Ky6. M
123,20 pyb.

Okpacka Gapatopa

Mo mepe HeobxoamMmocm



25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

PaboTbl no ob6ecrnevyeHmo BbiBO3a ObITOBbLIX OTXO40B

21.
22.

23.

24.

25.
26.

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEpEHUs

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgerna

I'Ieg)/loqquocm BbINOMHEHVS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

HavmeHoBaHve paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. U3MepeHus

BAOMNO

21.
22.

23.

24.

25,
26.

HavmeHoBaHe paboTbl

ogoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

Mpouve pacxoapl

21.
22.

23.

24.

25.
26.

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINONMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIYI)

27.
28.

29.
30.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

KornmyectsBo nocTynmBLLMX NPETEH3WIA
KornmyecTBo ya0BNETBOPEHHbIX NMPETEH3WN

KornmyectBo npeteH3ui, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHo

CyMma npomn3BeaeHHOro nepepacyeTa

ABaHCOBbIE NMMATEXM NOTPEDUTENHO
(Ha Havario nepvoaa):

MepexopsiLume OCTaTKN AEHEXKHBIX
cpeacTs (Ha Hayano nepuoaa):

3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTerei
(Ha Havaro nepuoaa):

ABaHCOBbIE MIATEXM NOTPEOUTENIO
(Ha koHeL, nepvoga):

MepexoasiLuye oCTaTKN AEHEXHBIX
cpeacTs (Ha KoHew, neproga):

3a00rKeEHHOCTL NoTpebuTene
(Ha koHeL, nepvoga):

KB. M
24,84 py6.

lMokpacka ypH, ckameek

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
28,83 py6.

OumcTKa KPoBIM OT Mycopa

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
14,92 py©.

PaboTbl no obecneyeHno BbiBo3a ObMOBbIX OTXOA0B

161764,00 py6.

Pabots! no obecrneyeHnto BbIBO3a ObMTOBLIX OTXOO0B

ExxenHeBHO

KB. M
46,08 py®.

BAOMO
5342,00 py6.
BOMO

Mo rpadwiky
LUT.
5342,00 py6.

Mpouve pacxogpl
39166,00 py6.

[Mpouve pacxogpl
WHasn

LUT.
39166,00 py6.

0
0

0
0,00 py6.

0,00 py®.
0,00 py®6.
35096,61 py6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

15246,17 py6.



NHD®OPMALIUA O NPEOOCTABJIEHHBbIX KOMMYHATIBbHbBIX YCITYTAX

OrnekTpocHabxeHne

37. Bug koMMmyHaribHOM ycryrm OnekTpocHabxeHve

38. EgvHvua namepeHus KBA

39. O6wun obbem noTpedneHst 140480,00

40. HauvcneHo notpeburernsam 303705,66 py®6.

41. OnrnadeHo notpebuTensmm 323556,10 py6.

42. 3aporkeHHOCTs noTpebuTenei 0,00 py®6.
HauncrieHo NocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)

| KOMMYHarbHOro pecypca 303705,66 pyo.
Onra4eHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)

4. KOMMYHarbHOro pecypca 303705,66 py6.
3aporrkeHHOCTs nepesn

45. nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHarbHOro 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHy 1 LTpadoB, ynradeHHble

46. nocTaBLLUKY (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHarbHOrO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHAIBHbIX YCIYT

47. Konm4ecTBo NOCTYMNMBLLMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4yecTBo yo0BMETBOPEHHBIX MPETEH3MI 0

49, KonvyecTso npeteHani, B yAOBMETBOPEHIA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTESEN-
AOMKHUNKOB

51. HanpasreHo npeteH3uin notpebutensmM-0orpkHuKam 0
52. HanpasrieHo NCKOBbIX 3asiBrieHW 0
53. [Mory4eHo AeHeXHbIX CPEeACTB Mo pesyribTatam 0,00 py6.

NPETEH3VOHHO-MCKOBOW paboThl



